
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

1. pielikums 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta  

2014. gada 30. decembra nolikumam Nr. 140 – nos 

  

(Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta  

2020. gada 14. janvāra nolikuma Nr. 8-nos redakcijā) 

 

 

2020. gada tradicionālo kultūras pasākumu īss apraksts  

un plānotais finansējuma apjoms 

 

Nr.  

p. 

k. 

Konkursa sadaļa Organizējamo programmu/pasākumu īss apraksts 
*Plānotais 

finansējuma 

apjoms (euro) 

  

Projektu pieteikumu iesniegšana  

Konkursa sadaļās 1. - 3. (Nolikuma 2.pielikums “Projekta pieteikums”)   

 līdz 2020. gada 4. februārim, plkst. 16.00 

 

1. Lieldienu pasākumi un koncerti no 10. 

aprīļa līdz 13. aprīlim 

Sarīkojumi un koncerti ar atbilstošu māksliniecisko programmu 

koncertzālēs un publiskajā ārtelpā (ieeja bez maksas). 

 20 000 

2. Latvijas Republikas Neatkarības 

atjaunošanas 30.gadadienai veltīti 

pasākumi un koncerti 4. maijā  

Daudzveidīgi un plašai mērķauditorijai, t. sk. ģimeņu un bērnu, 

jauniešu auditorijai paredzēti pasākumi un / vai pasākumu 

programmas ar atbilstošu māksliniecisko programmu publiskajā 

ārtelpā pilsētas centrālajā daļā un priekšpilsētās, kā arī koncerti, 

izrādes un citi pasākumi koncertzālēs un citās brīvi pieejamās un 

publiskiem pasākumiem atbilstošās norises vietās (ieeja bez 

maksas).  

 100 000 
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3. Mātes dienai veltīti pasākumi 

10. maijā un Starptautiskajai ģimenes 

dienai veltīti pasākumi 15. maijā  

Pasākumi/koncerti ar atbilstošu māksliniecisko programmu, t. sk. 

bērnu un ģimeņu auditorijai paredzēti pasākumi koncertzālēs (ieeja 

bez maksas). 

10 000 

  

Projektu pieteikumu iesniegšana  

Konkursa sadaļās 4. - 7. (Nolikuma 2.pielikums “Projekta pieteikums”)   

 līdz 2020. gada 25. februārim, plkst. 16.00 

 

4. Starptautiskajai bērnu aizsardzības 

dienai veltīti pasākumi no 30.maija 

līdz 1. jūnijam 

Pasākumi/koncerti ar atbilstošu māksliniecisko programmu ģimeņu 

un dažāda vecuma bērnu auditorijai paredzēti pasākumi publiskajā 

ārtelpā pilsētas centrālajā daļā un priekšpilsētās (ieeja bez maksas).  

 25 000 

5. Komunistiskā genocīda upuru 

piemiņas pasākumi 14. jūnijā 

Koncerts / i ar atbilstošu māksliniecisko programmu koncertzālēs 

(ieeja bez maksas). 

 7 000 

6. Ielīgošanas pasākumi   

no 18. jūnija līdz 22. jūnijam  

Tradicionālās kultūras pasākumi plašai mērķauditorijai publiskajā 

ārtelpā pilsētas centrālajā daļā un priekšpilsētās (ieeja bez maksas). 

 20 000 

7. Līgošana Rīgā 23. un 24. jūnijā Līgo pasākumi ar atbilstošu māksliniecisko programmu plašai 

mērķauditorijai 11. novembra krastmalā un Dzegužkalnā vai citviet 

publiskajā ārtelpā  (ieeja bez maksas). Pasākumu ietvaros ir 

jānodrošina pasākuma tematikai un plānotajam apmeklētāju skaitam 

atbilstoša sabiedriskās ēdināšanas un tirdzniecības organizēšana.  

Pasākumu norises laiki  no 23. jūnija plkst.19.00/20.00 līdz 24. 

jūnija plkst. 4.30.  

275 000 

 

Informācija par projektu pieteikumu iesniegšanu   

Konkursa sadaļās 8. - 12. (Nolikuma 2.pielikums “Projekta pieteikums”) 

 tiks publicēta papildus saskaņā ar Nolikuma 8.punktā noteikto kārtību 
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* Plānotais finansējuma apjoms ir provizorisks un var tikt precizēts pēc 2020. gada Rīgas pilsētas pašvaldības budžeta 

apstiprināšanas. 

Konkursa komisija lemj par finansējuma piešķiršanu vienam vai vairākiem projektiem.  

Piedāvātie projekti var tikt īstenoti pilnā vai daļējā apjomā kā atsevišķi projekti, kā arī var tikt integrēti citos attiecīgo programmu 

pasākumos. 
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